INTERRUPTEURS SECTIONNEURS
DE PROXIMITE CADENASSABLES
EN COFFRET
DISTRIBUTEUR PARTENAIRE
FRANCE + AFRIQUE FRANCOPHONE.
ENERGIE LEVAGE
10 Rue Cécile Sorel
95540 Méry Sur Oise, France

* 400/415 V
AC-23 AC-23
Type Code EAN Coffret
type
200 A 160 A
AC-21 AC-22
Ie / A
100 A 80 A
160 A 125 A
3-pôles
160 A 125 A
25 A
40 A
80 A
80 A 63 A
40 A
Ie / A
100 A 80 A
16 A
63 A
6-pôles
40 A 25 A
63 A 40 A
200 A 160 A
25 A
63 A 40 A
200 A 200 A
250 A 250 A
250 A 250 A*
315 A 315 A
400 A 400 A
160 A 125 A
200 A 160 A
250 A 250 A
315 A 315 A
690 V
8-pôles
25 A 16 A
80 A 63 A
100 A 80 A
25 A 16 A
40 A 25 A
63 A 40 A
200 A 200 A*
200 A
80 A 63 A
200 A
400 A 400 A
630 A 630 A
63 A
100 A 80 A
40 A 25 A
4-pôles
160 A 125 A
200 A 160 A
200 A 200 A
200 A 200 A*
250 A 250 A
630 A 630 A
25 A 16 A
250 A 250 A*
315 A 315 A
400 A 400 A
Données sujettes à modifications sans préavis
ENCLOSED SWITCHES
14
COFFRETS ALUMINIUM
Interrupteurs sectionneurs de proximité
16-250 A
IP 66; Coffrets types A2, A3
IP 65; Coffrets types A4, A5
Large plage de températures d'utilisation
Bonne résistance à de nombreux éléments chimiques

KER 8160 Y/R 135 A 75 kW 125 A 90 kW 6419410342374 H02 7.5
* 400/415 V
Type Code EAN Coffret
type
80 A 63 A
100 A 80 A
AC-23 AC-23
63 A
315 A 315 A
40 A
80 A 63 A
80 A
160 A 125 A
40 A
8-pôles
63 A 40 A
80 A
6-pôles
40 A 25 A
63 A
160 A
690 V
3-pôles
25 A 16 A
40 A 25 A
AC-21 AC-22
Ie / A Ie / A
125 A
200 A 160 A
200 A 200 A
200 A 200 A*
400 A 400 A
630 A 630 A
250 A 250 A
250 A 250 A*
315 A 315 A
25 A 16 A
40 A 25 A
4-pôles
63 A
63 A 40 A
80 A
100 A 80 A
160 A 125 A
200 A 160 A
200 A 200 A
200 A 200 A*
250 A 250 A
630 A 630 A
25 A 16 A
250 A 250 A*
315 A 315 A
400 A 400 A
80 A
200 A 160 A
200 A 200 A
100 A
400 A 400 A
250 A 250 A
160 A 125 A
200 A 160 A
25 A 16 A
40 A 25 A
63 A
100 A
Données sujettes à modifications sans préavis
ENCLOSED SWITCHES
20
MATERIELS ATEX
Interrupteurs sectionneurs de proximité
16-160 A
Conforme à la norme EN 61241
Convient pour utilisation en zone 22 (Categorie 3D)

Coffrets Aluminium
3-pôles
Type Code EAN Coffret
type
AC-21 AC-22 AC-23 AC-23
Ie / A
25 A 16 A
40 A 25 A
63 A 40 A
80 A 63 A
100 A 80 A
160 A 125 A
200 A 160 A
8-pôles
25 A 16 A
40 A 25 A
4-pôles
25 A 16 A
40 A 25 A
63 A 40 A
80 A 63 A
100 A 80 A
Coffrets acier inox
3-pôles
25 A 16 A
40 A 25 A
16 A
63 A 40 A
80 A 63 A
100 A 80 A
100 A 80 A
160 A 125 A
160 A 125 A
200 A 160 A
4-pôles
25 A
63 A 40 A
80 A 63 A
100 A 80 A
160 A 125 A
200 A 160 A
6-pôles
25 A 16 A
40 A 25 A
63 A 40 A
80 A 63 A
160 A
100 A 80 A
6-pôles
25 A 16 A
200 A 160 A
80 A 63 A
40 A 25 A
63 A 40 A
80 A 63 A
100 A 80 A
8-pôles
25 A 16 A
40 A 25 A
160 A 125 A
200 A
160 A 125 A
200 A 160 A
63 A 40 A
80 A 63 A
100 A 80 A
Données sujettes à modifications sans préavis
Pour obtenir un matériel avec le plastron jaune et maneton rouge, ajouter Y/R en fin de référence.